BRM 200 Km

KILOMETRES
N° route Localité D'.St' D'St', Observations
partielle | Cumulée
EPINAL DEPART CLUB 0 Départ de 7h 00a 8 h 00
Rond Point Bois I'Abbé 3,0 3,0 3iéme route du rond point
D 166 UXEGNEY 1,0 4,0 tout droit
D 36 DARNIEULLES 3,0 7,0 a droite au centre du village
FOMEREY 3,0 10,0 tout droit
GIGNEY 1,0 11,0 tout droit
D6-D36 |MAZELEY 15 12,5 a gauche D 6 puis 1km a gauche D 36
BOUXIERES AUX BOIS 4,5 17,0 a droite en haut du village
SAINT VALLIER 2,0 19,0 tout droit
D10 BETTEGNEY ST BRICE 3,0 22,0 a gauche D 10 vers Bettegney
D 38 CARREFOUR D 10/ D 38 2,0 24,0 a droite
D 33 BRANTIGNY 5,0 29,0 tout droit
D 55 CARREFOUR D 33 -D 55 3,0 32,0 a gauche
D 33 CARREFOUR D55 - D 33 2,5 34,5 a droite
AVRAINVILLE 1,5 36,0 a gauche avant d'entrer dans le village
XARONVAL 2,0 38,0 tout droit
BATTEXEY 3,0 41,0 a gauche puis a droite
MARAINVILLE/MADON 1,0 42,0 2iéme route a gauche
D 913 SAINT FIRMIN 3,5 45,5 tout droit
D 904 CARREFOUR D 913 - D 904 4,0 49,5 a gauche
D5 VEZELISE 5,0 54,5 Contréle 8 h 37 - 10 h 45
OGNEVILLE 2,0 56,5 tout droit
D51 LALOEUF 4,5 61,0 a gauche
D 127 VANDELEVILLE 4,0 65,0 tout droit
D 13 TRAMONT LASSUS 55 70,5 tout droit
VICHEREY 3,5 74,0 tout droit
D3 RAINVILLE 4.0 78,0 a droite a la sortie du village
D 16 CARREFOURD 3- D16 1,0 79,0 a gauche
BALLEVILLE 3,0 82,0 a droite au début du village
D 166 CHATENOIS 3,5 85,5 a gauche
D 14A - D 14[MANNECOURT 0,5 86,0 a droite
SANDAUCOURT 3,5 89,5 tout droit
D 14 - D 164 |AUZAINVILLIERS 3,0 92,5 tout droit
D14 BULGNEVILLE 3,0 95,5 contrbéle 9h 49 - 13h 24
D 13 SURIAUVILLE 6,0 101,5 tout droit
CRAINVILLIERS 4,0 105,5 a gauche
D 429 CARREFOUR D 13- D 429 2,5 108,0 a droite
MARTIGNY LES BAINS 3,5 111,5 tout droit
D 460A [LAMARCHE 6,0 117,5 a gauche
MONT LES LAMARCHE 6,5 124,0 tout droit
D 460 CARREFOUR D 460A - D 460 4,5 128,5 a droite
D 417 BOURBONNE LES BAINS 5,0 133,5 Contréle 10h56 - 15 h 56
FRESNES SUR APANCE 7,0 140,5 a gauche au carrefour
D 15 CHATILLON SUR SAONE 4,5 145,0 a gauche
LIRONCOURT 3,0 148,0 tout droit
LES THONS 3,0 151,0 tout droit
D 460 CARREFOUR D 15 D - 460 1,0 152,0 tout droit
MONTHUREUX SUR SAONE 7,0 159,0 tout droit
DARNEY 10,0 169,0 a droite et a gauche
CARREFOUR D 460 - D 40 12,0 181,0 tout droit
LE MENIL 8,0 189,0 tout droit
GIRANCOURT 55 1945 tout droit
CHAUMOUSEY 3,0 197,5 tout droit
LES FORGES 5,0 202,5 a gauche au restaurant "le rendez - vous"
EPINAL RETOUR CLUB 3,5 206,0 contrdle 13h 04 - 20h 44




